

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, marzo treinta y uno (31) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA – COMFAMILIAR Nit. 8911800082 contra NELSON ENRIQUE NOMELIN PERDOMO C.C. 1075214276. Radicación: 41001-40-03-007-2018-00259-00.

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 446 regla 3 del Código General del Proceso, se modifica la actualización de la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, porque la aportada no incluye los abonos efectuados según relación de títulos y se aplican tasas de interés mensual superiores a las certificadas por la Superintendencia Financiera. Por tanto, al presente asunto le corresponde según lo certificado por la SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidación:

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN						
OBLIGACIÓN	CAPITAL	INTERÉS CORRIENTE	INTERÉS DE MORA	TOTAL OBLIGACIÓN	ABONOS	SALDO POR PAGAR
CUOTA 05 DE MAYO DE 2016	118.375	2.071	87.712	208.159	208.159	-
CUOTA 05 DE JUNIO DE 2016	120.494	2.108	90.718	213.320	213.320	-
CUOTA 05 DE JULIO DE 2016	122.650	2.146	92.391	217.187	217.187	-
CUOTA 05 DE AGOSTO DE 2016	124.845	2.184	127.777	254.807	94.979	159.827
CUOTA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2016	127.080	2.224	126.992	256.295	-	256.295
CUOTA 05 DE OCTUBRE DE 2016	129.354	2.263	126.224	257.842	-	257.842
CUOTA 05 DE NOVIEMBRE DE 2016	131.669	2.304	125.218	259.191	-	259.191
CUOTA 05 DE DICIEMBRE DE 2016	134.026	2.345	124.243	260.614	-	260.614
CUOTA 05 DE ENERO DE 2017	136.425	2.387	123.074	261.887	-	261.887
CUOTA 05 DE FEBRERO DE 2017	138.866	2.430	121.775	263.071	-	263.071
CUOTA 05 DE MARZO DE 2017	141.352	2.473	120.736	264.562	-	264.562
CUOTA 05 DE ABRIL DE 2017	143.881	2.518	119.269	265.667	-	265.667
CUOTA 05 DE MAYO DE 2017	146.456	2.563	117.830	266.848	-	266.848
CUOTA 05 DE JUNIO DE 2017	149.078	2.608	116.180	267.867	-	267.867
CUOTA 05 DE JULIO DE 2017	151.746	2.655	114.567	268.968	-	268.968
CUOTA 05 DE AGOSTO DE 2017	154.462	2.703	112.787	269.952	-	269.952
CUOTA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2017	157.226	2.751	110.919	270.896	-	270.896
TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN						3.593.488

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ GF1-103801							CUOTA:		5/05/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS					ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL



		TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA				
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	118.375
Abril 06. - mayo 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.071	0	0	0	2.071	118.375
Mayo 06. - Junio /2016	56	30,81%	2,26%	0	4.994	0	0	7.065	118.375
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	0	8.495	0	0	15.560	118.375
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	0	8.712	0	0	24.272	118.375
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	8.665	0	0	32.937	118.375
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	8.761	0	0	41.698	118.375
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	5.871	0	0	47.570	118.375
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	2.782	0	0	50.352	118.375
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	2.838	0	0	53.190	118.375
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.723	0	0	55.912	118.375
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	2.801	0	0	58.713	118.375
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	2.789	0	0	61.502	118.375
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.552	0	0	64.054	118.375
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	2.789	0	0	66.843	118.375
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.675	0	0	69.519	118.375
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	2.752	0	0	72.271	118.375
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.652	0	0	74.922	118.375
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.703	0	0	77.626	118.375
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.691	0	0	80.317	118.375
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.592	0	0	82.909	118.375
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.654	0	0	85.563	118.375
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.557	0	0	88.120	118.375
Diciembre. /2018	17	29,10%	2,15%	0	1.442	112.421	89.563	0	5.954
Diciembre 18. /2018	14	29,10%	2,15%	0	60	0	0	60	5.954
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	131	0	0	191	5.954
Febrero. /2019	7	29,55%	2,18%	0	30	299.567	221	0	-293.613
Total Liquidación				2.071	87.712				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/06/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	120.494
Mayo 06. - junio 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.108	0	0	0	2.108	120.494
Junio 06. /2016	25	30,81%	2,26%	0	2.269	0	0	4.378	120.494
Julio. - Septbre. /2016	92	32,01%	2,34%	0	8.647	0	0	13.024	120.494
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	0	8.868	0	0	21.893	120.494
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	8.820	0	0	30.713	120.494
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	8.918	0	0	39.631	120.494
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	5.977	0	0	45.607	120.494
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	2.832	0	0	48.439	120.494
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	2.889	0	0	51.328	120.494
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.771	0	0	54.099	120.494
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	2.851	0	0	56.950	120.494
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	2.839	0	0	59.789	120.494
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.598	0	0	62.387	120.494
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	2.839	0	0	65.226	120.494
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.723	0	0	67.949	120.494
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	2.801	0	0	70.751	120.494
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.699	0	0	73.450	120.494
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.752	0	0	76.201	120.494
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.739	0	0	78.941	120.494
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.639	0	0	81.579	120.494
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.702	0	0	84.281	120.494
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.603	0	0	86.884	120.494
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.677	0	0	89.561	120.494
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.652	0	0	92.213	120.494
Febrero. /2019	7	29,55%	2,18%	0	613	200.788	92.826	0	-80.294
Total Liquidación				2.108	90.718				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/07/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	122.650

Junio 06. - Julio 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.146	0	0	0	2.146	122.650
Julio 06. - Septbre. /2016	87	32,01%	2,34%	0	8.323	0	0	10.469	122.650
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	0	9.027	0	0	19.496	122.650
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	8.978	0	0	28.474	122.650
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.078	0	0	37.552	122.650
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.083	0	0	43.635	122.650
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	2.882	0	0	46.518	122.650
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	2.940	0	0	49.458	122.650
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.821	0	0	52.279	122.650
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	2.902	0	0	55.181	122.650
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	2.890	0	0	58.071	122.650
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.644	0	0	60.715	122.650
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	2.890	0	0	63.605	122.650
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.772	0	0	66.377	122.650
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	2.852	0	0	69.228	122.650
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.747	0	0	71.976	122.650
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.801	0	0	74.777	122.650
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.788	0	0	77.565	122.650
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.686	0	0	80.251	122.650
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.750	0	0	83.001	122.650
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.649	0	0	85.650	122.650
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.725	0	0	88.375	122.650
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.700	0	0	91.075	122.650
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.496	0	80.294	13.277	122.650
Marzo. /2019	11	29,06%	2,15%	0	967	140.338	14.244	0	-17.688
Total Liquidación				2.146	92.391				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/08/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	124.845
Julio 06. - agosto 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.184	0	0	0	2.184	124.845
Agosto 06. - Septbre. /2016	56	32,01%	2,34%	0	5.453	0	0	7.638	124.845
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	0	9.189	0	0	16.826	124.845
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	9.139	0	0	25.965	124.845
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.240	0	0	35.205	124.845
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.192	0	0	41.397	124.845
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	2.934	0	0	44.331	124.845
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	2.993	0	0	47.324	124.845
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.871	0	0	50.196	124.845
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	2.954	0	0	53.150	124.845
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	2.941	0	0	56.091	124.845
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.692	0	0	58.783	124.845
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	2.941	0	0	61.724	124.845
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.821	0	0	64.546	124.845
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	2.903	0	0	67.448	124.845
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.797	0	0	70.245	124.845
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.851	0	0	73.096	124.845
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.838	0	0	75.934	124.845
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.734	0	0	78.668	124.845
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.799	0	0	81.468	124.845
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.697	0	0	84.164	124.845
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.774	0	0	86.938	124.845
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.748	0	0	89.686	124.845
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.540	0	0	92.226	124.845
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	2.774	0	17.688	77.311	124.845
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.672	0	77.291	2.692	124.845
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	2.774	0	0	5.466	124.845
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.672	0	0	8.137	124.845
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	2.761	0	0	10.898	124.845
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	2.761	0	0	13.659	124.845
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.672	0	0	16.330	124.845
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.735	0	0	19.065	124.845
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.634	0	0	21.700	124.845
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.709	0	0	24.409	124.845
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.696	0	0	27.105	124.845
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.558	0	0	29.663	124.845
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.722	0	0	32.385	124.845



Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.597	0	0	34.982	124.845
Total Liquidación				2.184	127.777				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/09/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	127.080
Agosto 06. - septiembre 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.224	0	0	0	2.224	127.080
Septbre 06. /2016	25	32,01%	2,34%	0	2.478	0	0	4.702	127.080
Octubre - Dicbre. /2016	92	32,99%	2,40%	0	9.353	0	0	14.055	127.080
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	9.302	0	0	23.357	127.080
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.406	0	0	32.763	127.080
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.303	0	0	39.066	127.080
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	2.986	0	0	42.052	127.080
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.047	0	0	45.099	127.080
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.923	0	0	48.021	127.080
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.007	0	0	51.029	127.080
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	2.994	0	0	54.023	127.080
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.740	0	0	56.762	127.080
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	2.994	0	0	59.756	127.080
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.872	0	0	62.628	127.080
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	2.955	0	0	65.583	127.080
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.847	0	0	68.430	127.080
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.902	0	0	71.332	127.080
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.889	0	0	74.221	127.080
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.783	0	0	77.004	127.080
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.850	0	0	79.853	127.080
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.745	0	0	82.598	127.080
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.823	0	0	85.422	127.080
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.797	0	0	88.219	127.080
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.586	0	0	90.804	127.080
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	2.823	0	0	93.628	127.080
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.720	0	0	96.347	127.080
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	2.823	0	0	99.170	127.080
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.720	0	0	101.890	127.080
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	2.810	0	0	104.700	127.080
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	2.810	0	0	107.510	127.080
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.720	0	0	110.230	127.080
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.784	0	0	113.014	127.080
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.681	0	0	115.695	127.080
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.758	0	0	118.453	127.080
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.745	0	0	121.197	127.080
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.604	0	0	123.801	127.080
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.771	0	0	126.572	127.080
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.643	0	0	129.215	127.080
Total Liquidación				2.224	126.992				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/10/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	129.354
Septiembre 06. - octubre 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.263	0	0	0	2.263	129.354
Octubre 06. - Dicbre. /2016	87	32,99%	2,40%	0	9.003	0	0	11.266	129.354
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	9.469	0	0	20.735	129.354
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.574	0	0	30.309	129.354
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.416	0	0	36.725	129.354
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.040	0	0	39.765	129.354
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.101	0	0	42.866	129.354
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	2.975	0	0	45.841	129.354
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.061	0	0	48.902	129.354
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.048	0	0	51.950	129.354
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.789	0	0	54.738	129.354
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.048	0	0	57.786	129.354
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.923	0	0	60.709	129.354
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.007	0	0	63.717	129.354
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.898	0	0	66.614	129.354
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	2.954	0	0	69.568	129.354

Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.941	0	0	72.509	129.354
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.833	0	0	75.342	129.354
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.901	0	0	78.242	129.354
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.794	0	0	81.036	129.354
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.874	0	0	83.910	129.354
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.847	0	0	86.757	129.354
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.632	0	0	89.389	129.354
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	2.874	0	0	92.263	129.354
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.768	0	0	95.031	129.354
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	2.874	0	0	97.905	129.354
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.768	0	0	100.673	129.354
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	2.860	0	0	103.534	129.354
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	2.860	0	0	106.394	129.354
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.768	0	0	109.162	129.354
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.834	0	0	111.996	129.354
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.729	0	0	114.725	129.354
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.807	0	0	117.532	129.354
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.794	0	0	120.326	129.354
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.651	0	0	122.977	129.354
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.820	0	0	125.797	129.354
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.691	0	0	128.488	129.354
Total Liquidación				2.263	126.224				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/11/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	131.669
Octubre 06. - noviembre 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.304	0	0	0	2.304	131.669
Noviembre 06. - Dicbre. /2016	56	32,99%	2,40%	0	5.899	0	0	8.203	131.669
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	9.638	0	0	17.841	131.669
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.745	0	0	27.586	131.669
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.531	0	0	34.117	131.669
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.094	0	0	37.211	131.669
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.157	0	0	40.368	131.669
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.028	0	0	43.396	131.669
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.116	0	0	46.512	131.669
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.102	0	0	49.614	131.669
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.839	0	0	52.453	131.669
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.102	0	0	55.555	131.669
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	2.976	0	0	58.530	131.669
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.061	0	0	61.592	131.669
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	2.949	0	0	64.541	131.669
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.007	0	0	67.548	131.669
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	2.993	0	0	70.541	131.669
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.884	0	0	73.425	131.669
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	2.952	0	0	76.377	131.669
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.844	0	0	79.221	131.669
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.925	0	0	82.147	131.669
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.898	0	0	85.045	131.669
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.679	0	0	87.724	131.669
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	2.925	0	0	90.649	131.669
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.818	0	0	93.467	131.669
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	2.925	0	0	96.392	131.669
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.818	0	0	99.210	131.669
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	2.912	0	0	102.121	131.669
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	2.912	0	0	105.033	131.669
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.818	0	0	107.851	131.669
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.884	0	0	110.735	131.669
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.778	0	0	113.513	131.669
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.857	0	0	116.370	131.669
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.844	0	0	119.214	131.669
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.698	0	0	121.912	131.669
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.871	0	0	124.783	131.669
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.739	0	0	127.522	131.669
Total Liquidación				2.304	125.218				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/12/2016
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS					ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL

		TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA				
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	134.026
Novbre 06. - Dicmbre 05. /2016	30	23,14%	1,75%	2.345	0	0	0	2.345	134.026
Diciembre 06. /2016	26	32,99%	2,40%	0	2.788	0	0	5.133	134.026
Enero - Marzo /2017	90	33,51%	2,44%	0	9.811	0	0	14.944	134.026
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	9.920	0	0	24.863	134.026
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.648	0	0	31.511	134.026
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.150	0	0	34.661	134.026
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.213	0	0	37.874	134.026
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.083	0	0	40.956	134.026
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.172	0	0	44.128	134.026
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.158	0	0	47.285	134.026
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.890	0	0	50.175	134.026
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.158	0	0	53.333	134.026
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.029	0	0	56.362	134.026
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.116	0	0	59.478	134.026
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.002	0	0	62.480	134.026
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.061	0	0	65.541	134.026
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.047	0	0	68.587	134.026
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.935	0	0	71.523	134.026
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.005	0	0	74.528	134.026
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.895	0	0	77.423	134.026
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	2.978	0	0	80.400	134.026
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	2.950	0	0	83.350	134.026
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.727	0	0	86.077	134.026
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	2.978	0	0	89.055	134.026
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.868	0	0	91.923	134.026
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	2.978	0	0	94.901	134.026
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.868	0	0	97.769	134.026
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	2.964	0	0	100.733	134.026
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	2.964	0	0	103.696	134.026
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.868	0	0	106.565	134.026
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.936	0	0	109.501	134.026
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.828	0	0	112.329	134.026
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.908	0	0	115.237	134.026
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.895	0	0	118.131	134.026
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.747	0	0	120.878	134.026
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.922	0	0	123.800	134.026
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.788	0	0	126.588	134.026
Total Liquidación				2.345	124.243				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA, PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/01/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	136.425
Dicmbre 06. /2016 - enero 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.387	0	0	0	2.387	136.425
Enero 06.- Marzo /2017	85	33,51%	2,44%	0	9.432	0	0	11.819	136.425
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	10.097	0	0	21.916	136.425
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.767	0	0	28.683	136.425
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.206	0	0	31.889	136.425
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.271	0	0	35.159	136.425
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.138	0	0	38.297	136.425
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.228	0	0	41.525	136.425
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.214	0	0	44.739	136.425
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.941	0	0	47.681	136.425
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.214	0	0	50.895	136.425
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.083	0	0	53.978	136.425
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.172	0	0	57.150	136.425
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.056	0	0	60.206	136.425
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.115	0	0	63.321	136.425
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.101	0	0	66.423	136.425
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	2.988	0	0	69.410	136.425
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.059	0	0	72.470	136.425
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	2.947	0	0	75.416	136.425
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.031	0	0	78.447	136.425
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.003	0	0	81.450	136.425
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.776	0	0	84.226	136.425



Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.031	0	0	87.257	136.425
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.919	0	0	90.176	136.425
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.031	0	0	93.207	136.425
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.919	0	0	96.127	136.425
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.017	0	0	99.143	136.425
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.017	0	0	102.160	136.425
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.919	0	0	105.080	136.425
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	2.989	0	0	108.068	136.425
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.879	0	0	110.947	136.425
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	2.960	0	0	113.907	136.425
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.946	0	0	116.854	136.425
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.796	0	0	119.649	136.425
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	2.975	0	0	122.624	136.425
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.838	0	0	125.462	136.425
Total Liquidación				2.387	123.074				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/02/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	138.866
Enero 06. - febrero 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.430	0	0	0	2.430	138.866
Febrero 06.- Marzo /2017	54	33,51%	2,44%	0	6.099	0	0	8.529	138.866
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	10.278	0	0	18.807	138.866
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	6.888	0	0	25.694	138.866
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.263	0	0	28.958	138.866
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.329	0	0	32.287	138.866
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.194	0	0	35.481	138.866
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.286	0	0	38.767	138.866
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.272	0	0	42.039	138.866
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	2.994	0	0	45.032	138.866
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.272	0	0	48.304	138.866
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.138	0	0	51.443	138.866
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.229	0	0	54.671	138.866
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.111	0	0	57.782	138.866
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.171	0	0	60.953	138.866
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.157	0	0	64.110	138.866
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.041	0	0	67.151	138.866
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.114	0	0	70.265	138.866
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.000	0	0	73.264	138.866
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.085	0	0	76.350	138.866
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.056	0	0	79.406	138.866
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.825	0	0	82.231	138.866
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.085	0	0	85.317	138.866
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	2.972	0	0	88.288	138.866
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.085	0	0	91.373	138.866
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	2.972	0	0	94.345	138.866
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.071	0	0	97.416	138.866
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.071	0	0	100.487	138.866
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	2.972	0	0	103.458	138.866
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.042	0	0	106.501	138.866
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.930	0	0	109.431	138.866
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.013	0	0	112.444	138.866
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	2.999	0	0	115.443	138.866
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.846	0	0	118.289	138.866
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.028	0	0	121.317	138.866
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.888	0	0	124.205	138.866
Total Liquidación				2.430	121.775				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/03/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	141.352
Febrero 06. - marzo 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.473	0	0	0	2.473	141.352
Marzo 06. /2017	26	33,51%	2,44%	0	2.989	0	0	5.462	141.352
Abril. - junio. /2017	91	33,50%	2,44%	0	10.462	0	0	15.924	141.352
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	7.011	0	0	22.935	141.352
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.322	0	0	26.257	141.352



Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.389	0	0	29.646	141.352
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.251	0	0	32.897	141.352
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.345	0	0	36.242	141.352
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.330	0	0	39.572	141.352
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.048	0	0	42.620	141.352
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.330	0	0	45.950	141.352
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.195	0	0	49.144	141.352
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.286	0	0	52.431	141.352
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.166	0	0	55.597	141.352
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.228	0	0	58.825	141.352
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.213	0	0	62.039	141.352
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.096	0	0	65.134	141.352
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.170	0	0	68.304	141.352
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.053	0	0	71.357	141.352
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.140	0	0	74.497	141.352
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.111	0	0	77.608	141.352
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.876	0	0	80.485	141.352
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.140	0	0	83.625	141.352
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.025	0	0	86.650	141.352
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.140	0	0	89.790	141.352
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.025	0	0	92.815	141.352
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.126	0	0	95.941	141.352
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.126	0	0	99.067	141.352
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.025	0	0	102.092	141.352
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.097	0	0	105.188	141.352
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	2.983	0	0	108.171	141.352
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.067	0	0	111.238	141.352
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.053	0	0	114.291	141.352
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.897	0	0	117.187	141.352
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.082	0	0	120.269	141.352
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.940	0	0	123.210	141.352
Total Liquidación				2.473	120.736				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/04/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	143.881
Marzo 06. - abril 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.518	0	0	0	2.518	143.881
Abril 06. - junio. /2017	86	33,50%	2,44%	0	10.064	0	0	12.582	143.881
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	7.136	0	0	19.718	143.881
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.381	0	0	23.099	143.881
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.449	0	0	26.549	143.881
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.309	0	0	29.858	143.881
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.405	0	0	33.262	143.881
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.390	0	0	36.652	143.881
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.102	0	0	39.754	143.881
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.390	0	0	43.144	143.881
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.252	0	0	46.396	143.881
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.345	0	0	49.741	143.881
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.223	0	0	52.964	143.881
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.286	0	0	56.250	143.881
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.271	0	0	59.521	143.881
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.151	0	0	62.672	143.881
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.226	0	0	65.898	143.881
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.108	0	0	69.006	143.881
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.197	0	0	72.202	143.881
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.167	0	0	75.369	143.881
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.927	0	0	78.297	143.881
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.197	0	0	81.493	143.881
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.079	0	0	84.572	143.881
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.197	0	0	87.769	143.881
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.079	0	0	90.848	143.881
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.182	0	0	94.030	143.881
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.182	0	0	97.211	143.881
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.079	0	0	100.290	143.881
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.152	0	0	103.442	143.881
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.036	0	0	106.478	143.881
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.122	0	0	109.600	143.881



Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.107	0	0	112.708	143.881
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	2.949	0	0	115.656	143.881
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.137	0	0	118.794	143.881
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	2.993	0	0	121.786	143.881
Total Liquidación				2.518	119.269				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/05/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	146.456
Abril 06. - mayo 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.563	0	0	0	2.563	146.456
Mayo 06. - junio. /2017	56	33,50%	2,44%	0	6.671	0	0	9.233	146.456
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	7.264	0	0	16.497	146.456
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.442	0	0	19.939	146.456
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.511	0	0	23.450	146.456
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.368	0	0	26.819	146.456
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.466	0	0	30.284	146.456
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.451	0	0	33.735	146.456
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.158	0	0	36.892	146.456
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.451	0	0	40.343	146.456
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.310	0	0	43.653	146.456
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.405	0	0	47.058	146.456
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.281	0	0	50.338	146.456
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.345	0	0	53.683	146.456
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.329	0	0	57.012	146.456
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.207	0	0	60.220	146.456
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.284	0	0	63.504	146.456
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.163	0	0	66.667	146.456
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.254	0	0	69.921	146.456
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.223	0	0	73.145	146.456
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	2.980	0	0	76.125	146.456
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.254	0	0	79.378	146.456
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.134	0	0	82.512	146.456
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.254	0	0	85.766	146.456
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.134	0	0	88.900	146.456
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.239	0	0	92.139	146.456
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.239	0	0	95.378	146.456
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.134	0	0	98.512	146.456
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.208	0	0	101.720	146.456
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.090	0	0	104.810	146.456
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.178	0	0	107.988	146.456
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.163	0	0	111.151	146.456
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	3.001	0	0	114.153	146.456
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.193	0	0	117.346	146.456
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	3.046	0	0	120.392	146.456
Total Liquidación				2.563	117.830				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/06/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	149.078
Mayo 06. - junio 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.608	0	0	0	2.608	149.078
Junio 06. /2017	25	33,50%	2,44%	0	3.031	0	0	5.640	149.078
Julio. - agosto. /2017	62	32,97%	2,40%	0	7.394	0	0	13.034	149.078
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.503	0	0	16.537	149.078
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.574	0	0	20.111	149.078
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.429	0	0	23.540	149.078
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.528	0	0	27.068	149.078
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.512	0	0	30.580	149.078
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.214	0	0	33.794	149.078
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.512	0	0	37.306	149.078
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.369	0	0	40.676	149.078
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.466	0	0	44.142	149.078
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.339	0	0	47.481	149.078
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.404	0	0	50.885	149.078
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.389	0	0	54.274	149.078
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.265	0	0	57.539	149.078

Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.343	0	0	60.882	149.078
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.220	0	0	64.102	149.078
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.312	0	0	67.414	149.078
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.281	0	0	70.695	149.078
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	3.033	0	0	73.729	149.078
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.312	0	0	77.041	149.078
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.190	0	0	80.231	149.078
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.312	0	0	83.543	149.078
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.190	0	0	86.733	149.078
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.297	0	0	90.030	149.078
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.297	0	0	93.326	149.078
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.190	0	0	96.517	149.078
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.266	0	0	99.782	149.078
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.146	0	0	102.928	149.078
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.235	0	0	106.163	149.078
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.220	0	0	109.383	149.078
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	3.055	0	0	112.438	149.078
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.250	0	0	115.688	149.078
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	3.101	0	0	118.789	149.078
Total Liquidación				2.608	116.180				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/07/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	151.746
Junio 06. - Julio 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.655	0	0	0	2.655	151.746
Julio 06. - agosto. /2017	57	32,97%	2,40%	0	6.920	0	0	9.575	151.746
Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.566	0	0	13.141	151.746
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.638	0	0	16.779	151.746
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.490	0	0	20.269	151.746
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.591	0	0	23.860	151.746
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.575	0	0	27.435	151.746
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.272	0	0	30.706	151.746
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.575	0	0	34.282	151.746
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.429	0	0	37.711	151.746
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.528	0	0	41.239	151.746
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.399	0	0	44.638	151.746
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.465	0	0	48.104	151.746
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.450	0	0	51.553	151.746
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.323	0	0	54.877	151.746
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.403	0	0	58.279	151.746
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.278	0	0	61.557	151.746
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.371	0	0	64.928	151.746
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.340	0	0	68.268	151.746
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	3.088	0	0	71.356	151.746
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.371	0	0	74.727	151.746
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.247	0	0	77.974	151.746
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.371	0	0	81.346	151.746
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.247	0	0	84.593	151.746
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.356	0	0	87.949	151.746
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.356	0	0	91.304	151.746
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.247	0	0	94.552	151.746
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.324	0	0	97.876	151.746
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.202	0	0	101.078	151.746
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.293	0	0	104.370	151.746
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.277	0	0	107.648	151.746
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	3.110	0	0	110.757	151.746
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.309	0	0	114.066	151.746
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	3.156	0	0	117.222	151.746
Total Liquidación				2.655	114.567				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA_PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/08/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	154.462
Julio 06. - agosto 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.703	0	0	0	2.703	154.462
Agosto 06. /2017	26	32,97%	2,40%	0	3.213	0	0	5.915	154.462

Septbre./2017	30	32,22%	2,35%	0	3.630	0	0	9.545	154.462
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.703	0	0	13.248	154.462
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.553	0	0	16.801	154.462
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.655	0	0	20.456	154.462
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.639	0	0	24.095	154.462
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.330	0	0	27.425	154.462
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.639	0	0	31.064	154.462
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.491	0	0	34.555	154.462
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.591	0	0	38.147	154.462
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.460	0	0	41.606	154.462
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.527	0	0	45.134	154.462
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.511	0	0	48.645	154.462
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.383	0	0	52.028	154.462
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.464	0	0	55.492	154.462
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.336	0	0	58.828	154.462
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.432	0	0	62.260	154.462
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.400	0	0	65.659	154.462
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	3.143	0	0	68.802	154.462
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.432	0	0	72.234	154.462
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.305	0	0	75.539	154.462
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.432	0	0	78.971	154.462
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.305	0	0	82.276	154.462
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.416	0	0	85.692	154.462
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.416	0	0	89.108	154.462
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.305	0	0	92.413	154.462
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.384	0	0	95.797	154.462
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.259	0	0	99.056	154.462
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.352	0	0	102.408	154.462
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.336	0	0	105.744	154.462
Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	3.165	0	0	108.909	154.462
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.368	0	0	112.277	154.462
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	3.213	0	0	115.490	154.462
Total Liquidación				2.703	112.787				

LIQUIDACIÓN DE INTERESES DE MORA PAGARÉ GF1-103801								CUOTA:	5/09/2017
PERIODO LIQUIDADO	No. DÍAS	TASA MÁXIMA E.A.	TASA MÁXIMA M.V.	VALOR INTERESES CORRIENTES	VALOR INTERESES MORA	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO DE CAPITAL
CAPITAL E INTERESES ADEUDADOS				0	0	0	0	0	157.226
Agosto 06. - septiembre 05. /2017	30	23,14%	1,75%	2.751	0	0	0	2.751	157.226
Septbre 06./2017	25	32,22%	2,35%	0	3.079	0	0	5.830	157.226
Octubre. /2017	31	31,73%	2,32%	0	3.769	0	0	9.599	157.226
Novbre. /2017	30	31,44%	2,30%	0	3.616	0	0	13.215	157.226
Dicbre. /2017	31	31,16%	2,29%	0	3.720	0	0	16.936	157.226
Enero. /2018	31	31,04%	2,28%	0	3.704	0	0	20.640	157.226
Febrero. /2018	28	31,52%	2,31%	0	3.390	0	0	24.030	157.226
Marzo. /2018	31	31,02%	2,28%	0	3.704	0	0	27.734	157.226
Abril./2018	30	30,72%	2,26%	0	3.553	0	0	31.288	157.226
Mayo./2018	31	30,66%	2,25%	0	3.656	0	0	34.943	157.226
Junio. /2018	30	30,42%	2,24%	0	3.522	0	0	38.465	157.226
Julio. /2018	31	30,05%	2,21%	0	3.591	0	0	42.055	157.226
Agosto. /2018	31	29,91%	2,20%	0	3.574	0	0	45.630	157.226
Septbre. /2018	30	29,72%	2,19%	0	3.443	0	0	49.073	157.226
Octubre. /2018	31	29,45%	2,17%	0	3.526	0	0	52.598	157.226
Noviembre. /2018	30	29,24%	2,16%	0	3.396	0	0	55.995	157.226
Diciembre. /2018	31	29,10%	2,15%	0	3.493	0	0	59.488	157.226
Enero. /2019	31	28,74%	2,13%	0	3.461	0	0	62.948	157.226
Febrero. /2019	28	29,55%	2,18%	0	3.199	0	0	66.147	157.226
Marzo. /2019	31	29,06%	2,15%	0	3.493	0	0	69.640	157.226
Abril./2019	30	28,98%	2,14%	0	3.365	0	0	73.005	157.226
Mayo./2019	31	29,01%	2,15%	0	3.493	0	0	76.498	157.226
Junio. /2019	30	28,95%	2,14%	0	3.365	0	0	79.863	157.226
Julio. /2019	31	28,92%	2,14%	0	3.477	0	0	83.339	157.226
Agosto. /2019	31	28,98%	2,14%	0	3.477	0	0	86.816	157.226
Septbre. /2019	30	28,98%	2,14%	0	3.365	0	0	90.181	157.226
Octubre. /2019	31	28,65%	2,12%	0	3.444	0	0	93.625	157.226
Noviembre. /2019	30	28,55%	2,11%	0	3.317	0	0	96.943	157.226
Diciembre. /2019	31	28,37%	2,10%	0	3.412	0	0	100.354	157.226
Enero. /2020	31	28,16%	2,09%	0	3.396	0	0	103.750	157.226



Febrero. /2020	29	28,59%	2,12%	0	3.222	0	0	106.972	157.226
Marzo. /2020	31	28,43%	2,11%	0	3.428	0	0	110.400	157.226
Abril./2020	30	28,04%	2,08%	0	3.270	0	0	113.670	157.226
Total Liquidación				2.751	110.919				

De otro lado, previa solicitud en tal sentido, se dispondrá la cancelación y pago a la parte ejecutante los dineros obrantes en el expediente por vía de títulos judiciales, hasta la concurrencia del valor del crédito y costas.

De otro lado, previa solicitud en tal sentido, se dispondrá la cancelación y pago a la parte ejecutante de los dineros obrantes en el expediente por vía de títulos judiciales, hasta la concurrencia del valor del crédito y costas.

NOTIFIQUESE

La Jueza,

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B